

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

ADVENT, ADVENT...



König Pilsener
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,05-1,32/l



10,49

**LEERGUT-SAMMELN
FÜR EIN
KINDERLÄCHELN!**



**SPENDEN SIE VOM
7.11. - 24.12.2017
IHREN LEERGUTBON
IN DER FILIALE
UND HELFEN DAMIT
FAMILIEN IN NOT!**

WIR UNTERSTÜTZEN

**Aktion
Lichtblicke**
Weil Menschen Hoffnung brauchen

Schloss Quelle
versch. Sorten,
je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30;
0,33-0,36/l



2,99

Bitburger Pils
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,05-1,32/l



10,49

Fürst von Metternich
versch. Sorten,
je 0,75 l;
7,40/l



5,55

Stauder/Stauder Fassbrause
versch. Sorten, je 2x20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 2x3,10/3,42+0,48; 1,28-1,61/l
Einzelpreis 12,79



25,00*
DOPPELPACK

Dimple Scotch Whisky Golden Selection
40 Vol. %, 0,70 l; 28,56/l



19,99
AKTIONSPACK

**+ GLAS
GRATIS**



Astra
versch. Sorten,
je 27x0,33 l + Pfand 3,66; 1,25/l



11,11

Beck's
Pale Ale/Amber Lager/
1873 Pils/Red Ale,
je 4x0,33 l + Pfand 0,32;
2,64/l



3,49

Warsteiner Pils
6x0,50 l + Pfand 1,50;
1,26/l



3,79

Beck's
versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 2,02/l



3,99

Jever
Pilsener/Fun, je 11x0,50 l
+ Pfand 2,38; 1,36/l



7,49

Schöfferhofer Hefeweizen
versch. Sorten, je 11x0,50 l
+ Pfand 2,38; 1,45/l



7,99

Pott's
Landbier/Prinzipal, je 20x0,33 l
+ Pfand 4,50; 1,67/l



10,99

Hasseröder Pils
20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,90/l



8,99

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,20/l



11,99

Duckstein
Original/Weizen, je 8x0,50 l
+ Pfand 2,14; 3,00/l



11,99

Heineken Beer
Kult aus Holland, 20x0,40 l
+ Pfand 3,10; 1,94/l



15,49

Grimbergen
Dubbel/Blonde,
je 4x0,33 l
+ Pfand 0,32;
3,40/l



4,49

Störtebeker Eisbock
versch. Sorten, je 4x0,33 l
+ Pfand 0,32;
6,05/l



7,99

Einbecker
Ur-Bock Hell/Dunkel/Winterbock,
je 20x0,33 l + Pfand 3,10; 1,89/l



12,49

Schneider Weisse
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l



14,99



Keiler Weißbier
Hell/Dunkel/Land-Pils/Kellerbier,
je 20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,40/l



13,99

CRAFT BIER



BRLO
versch. Sorten,
je 0,33 l
+ Pfand 0,08;
5,42/l



1,79

Braukunst Riegele
versch. Sorten,
je 0,33 l
+ Pfand 0,08;
5,42/l



1,79

Crew Republic
Foundation/ Detox/
Drunken Sailor/
Easy/
7:45 Escalation,
je 0,33 l
+ Pfand 0,08;
5,42/l



1,79

And Union
versch. Sorten,
je 0,50 l
+ Pfand 0,08;
3,58/l

1,79



VILSA

Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30; 0,48/l



3,99

Schloss Quelle Naturelle
6x1,50 l + Pfand 3,00; 0,33/l



2,99

Bad Meinberger
Classic/Medium, je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30; 0,42/l



3,49

Vittel
6x1,50 l + Pfand 3,00; 0,44/l



3,99

Gerolsteiner
Sprudel/Medium,
je 6x1,50 l
+ Pfand 1,50;
0,44/l



3,99

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99



8,88*
DOPPELPAK

Evian
6x1,25 l + Pfand 3,00; 0,80/l



5,99

Rosbacher
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30+0,30; 0,46/l



5,49
AKTIONSPACK

Steinsieker
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,50/l



5,99

* nur sortenreine Gebinde

**+ 2 FLASCHEN
VITA COLA
GRATIS**

Amecke Sanfte Säfte
versch. Sorten,
je 1,00 l



0,99

Granini Die Limo
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,25



1,11

Becker's Bester Die Schorle
versch. Sorten, je 4x0,33 l
+ Pfand 0,32; 1,89/l



2,49

Bad Meinberger
versch. Sorten,
je 12x0,75 l + Pfand 3,30; 0,67/l



5,99

Mio Mio Mate
versch. Sorten, je 12x0,50 l
+ Pfand 3,30; 1,11/l



6,66

Gerri Limonaden
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l



6,99

Feldschlösschen Malz
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l



10,99

Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mezzo-Mix
versch. Sorten, je 24x0,33 l
+ Pfand 5,10; 1,64/l



12,99



Lindauer
milder Apfel/milde Orange/milder Multi,
je 6x1,00 l + Pfand 2,40; 1,50/l

8,99



La Gioiosa Prosecco D.O.C Treviso

0,75 l; 6,65/l



4,99

Bree

versch. Sorten, je 0,25 l; 5,16/l

Bree Chardonnay

Chardonnay



fruchtig, elegant



10-12° C



helles Fleisch, Pasta,
Risotto, leichte Salate



Frankreich



1,29

Winter Wonderland

Glühwein

0,75 l; 2,65/l

1,99



Shopping Queen

versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,72/l

2,79



Kupferberg Gold

versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,72/l

2,79



THE ORIGINAL STEAK WINE

3,99



DER PERFEKTE WEIN ZUM STEAK

The Original Steak Wine

0,75 l; 5,32/l

The Original Steak Wine

Malbec



harmonische Säure,
ausgewogene Nuancen



16-18° C



Rindfleisch, Gegrilltes,
Scharfes+Würziges



Chile



Katlenburger Vorglühwein Kirsch

0,75 l;
3,72/l

2,79



Süss&Fruchtig

versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l

2,99

Süss&Fruchtig

Riesling



süss&fruchtig



8-10° C



Pute, Salat
oder als Apéritif



Deutschland



Auggener Schäf Gutedel

1,00 l

2,99

Auggener Schäf Gutedel

Gutedel



weiniges Aroma, milder,
angenehmer Charakter



9-11° C



Salate, Spargel, helles
Fleisch, milder Käse



Deutschland



1 LITER

Mederaño Freixenet Glühwein

1,00 l

3,99

1 LITER



**Canadian Club
Whisky 6 Jahre**
40 Vol. %
0,70 l;
14,27/l



9,99

**Kilbeggan
Irish
Whiskey**
40 Vol. %
0,70 l;
19,99/l



13,99

**Auchentoshan American Oak
Single Malt Scotch Whisky**
40 Vol. %; 0,70 l; 38,56/l



26,99

**Jim Beam
Black Whiskey**
43 Vol. %
0,70 l;
22,84/l



15,99

**Tyrconnell
Single Malt
Irish
Whiskey**
40 Vol. %
0,70 l;
24,27/l



16,99

**Jim Beam
Devil's Cut**
45 Vol. %
0,70 l;
24,27/l



16,99

**Connemara
Peated
Single Malt
Irish Whiskey**
40 Vol. %, 0,70 l;
28,56/l



19,99

**Jim Beam
Double Oak
Twice Barreled**
43 Vol. %
0,70 l; 27,13/l

+ 2 KRISTALL-TUMBLER GRATIS



18,99

**Maker's Mark
Bourbon Whisky**
45 Vol. %
0,70 l;
31,41/l



21,99

**Jim Beam
Signature
Craft
12 Jahre**
43 Vol. %
0,70 l;
32,84/l



22,99

POLNISCHE SPEZIALITÄTEN

Kinder Freude

Maxi Ei

100 g;
29,90/kg



2,99

Senseo Pads

versch. Sorten, je 92-125 g;
12,72-17,28/kg

1,59



Bussy Popcorn
200 g; 4,45/kg

0,89

Erasco Eintopf

versch. Sorten,
je 390-400 g;
2,78-2,85/kg

1,11



Meica
Soft-Bockwurst
6 Stück - 180 g;
6,17/kg

1,11

Palmolive
flüssige Seife
Duschgel-/creme
versch. Sorten,
je 250-300 ml;
3,30-3,96/l



0,99

Koneser Karamell Likör

18 Vol. %
0,50 l;
11,98/l



5,99

Sobieski Polnischer Vodka

40 Vol. %
0,70 l;
11,41/l



7,99

Soplica Wodka

40 Vol. %
0,50 l;
15,98/l



7,99

Soplica
Haselnuss/
Kirsche/
Pflaume,
32 Vol. %
0,50 l;
15,98/l



7,99

Zytniowka Wodka

40 Vol. %
0,50 l;
9,98/l



4,99

Zytniowka

32 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,50 l;
11,10/l



5,55

Vitarol Salzgurken

750 g; 2,65/kg



1,99

Dirty Harry Lakritzlikör

21,5 Vol. %
0,50 l;
9,58/l



4,79

Bols Liqueur

17-21 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,50 l;
9,98/l



4,99

Bokma Oude Genever

38 Vol. %
0,70 l;
11,10/l



7,77

Bachmann

36 Vol. %
0,70 l;
14,27/l



9,99

Bacardi Razz

32 Vol. %
0,70 l; 15,70/l



10,99

Kleiner Feigling

20 Vol. %
30x0,02 l;
21,65/l



12,99

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT



**ALLE ADRESSEN DER TRINK & SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!**

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK & SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

- Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
- Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

- Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
- Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
- Trink & Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

- Trink & Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
- Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. KW48/2017 Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Fotos: Grünes Paradies, unscharf, ideal als Hintergrund ©Smileus; ■■ ©n er; Adventskranz - erster Advent ©S.H.exclusiv; Bearded man with beer fin can ©Tverdohib; Glass of whiskey with splash, isolated on black ©Vladyslav Bashutsky; Defocused highlights in green and blue, panorama format ©Smileus; Winterbild mit Kind ©Eiskristall102 - fotolia.com